

头奖落户河南

## 体彩大乐透中出 1 注 1000 万

本报讯 记者金海燕报道 2月11日,体彩大乐透迎来猪年首期——第19015期开奖。本期前区开出号码02、05、10、13、30;后区开出号码04、06。全国共销售2.00亿元,为社会筹集彩票公益金7232万元。本期全国共中出1注头奖,单注奖金为1000万元,落户河南。

数据显示,河南中出的1000

万元头奖出自新乡,中奖彩票为一张7+4复式票,共中出一等奖1注、二等奖4注及小奖一连串,单票擒奖1078万元。稍显遗憾的是,由于未采用追加投注,该幸运儿在头奖方面少拿了600万元追加奖金,从而无缘单注1600万元封顶大奖。

二等奖开出57注,每注奖金为17.93万元;其中9注采用追

加投注,每注多得奖金10.76万元。追加后,二等奖单注总奖金为28.69万元。三等奖开出630注,每注奖金为5380元;其中298注采用追加投注,每注多得奖金3228元。追加后,三等奖单注总奖金为8608元。

奖号方面,前区02、05、10、13、30分布较为零散,开出了2号段外的号码。最小号码开出

02;0号段上还开出了05;1号段上开出10、13两个号码,其中10为隔期开出号码;最大号码开出3号段上的30。

后区开出04、06两个偶数小号。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为6比4,大号略占优。

冷号方面,截至目前,前区的35已有22期没有露面,稍冷。

奖池方面,本期开奖结束后,

73.18亿元滚存至2月13日(周三)开奖的第19016期。这一水位较上期上涨了约3700万元,首次超过73亿元大关,再创历史新高。

购彩者每花2元钱购买1注大乐透,就有0.72元用于社会公益事业。值得一提的是,2月18日起,体彩大乐透新规则将正式实施,届时购彩者将有机会收获更多奖级、更多奖金。

●2019年第5周彩市回顾(1月28日—2月3日)

## 体彩单周筹集公益金 9.06 亿

■记者于彤报道

1月28日至2月3日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售40.80亿元,筹集公益金9.06亿元。当周销量比上周减少10.52亿元,环比降低20.51%;比去年同期增加14.70亿元,同比增长56.33%。当周共开出16注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透14注,传统足彩1注,7星彩1注。

## 大乐透开出 14 注头奖

当周大乐透销售6.69亿元,筹集公益金2.41亿元。当周销量比上周增加1815万元,环比增长2.78%;比去年同期增加4237万元,同比增长6.75%。

当周共开出14注500万元以上头奖,其中包括4注1000万元及以上大奖。广东惠州一购彩者独揽3注729万元,单人擒奖2187万元;四川购彩者中得1注1166万元;四川、云南、甘肃购彩者分别收获1注1000万元;福建、浙江购彩者各中得2注777万元;北京、河北购彩者分别收获1注777万元;新疆购彩者中得1注729万元。第19014期开奖后,奖池滚存72.81亿元,基本与上周持平。据统计,大乐透奖池已连续19期保持在70亿元以上。

截至第19014期开奖结束,体彩大乐透在2019年共开出56注500万元以上头奖,其中包括20注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达35%。

## 传统足彩开出 1 注 500 万

当周竞猜型游戏销售31.75亿元,筹集公益金5.81亿元。当

周销量比上周减少10.73亿元,环比降低25.27%;比去年同期增加14.12亿元,同比增长80.15%。

当周竞彩销售29.22亿元,筹集公益金5.25亿元,其中竞彩足球销售24.33亿元,竞彩篮球销售4.60亿元,名次(亚洲杯冠军和亚军游戏)销售2801万元。当周销量比上周减少11.98亿元,环比降低29.08%;比去年同期增加13.89亿元,同比增长90.63%。当周,亚洲杯赛迎来决赛时刻,日本对卡塔尔的比赛“单固”销售2.66亿元,创下本届亚洲杯的最高。

亚洲杯期间,竞猜型彩票共计销售173.4亿元,其中竞彩销售162.9亿元、传统足彩销售7.2亿元、北京单场销售1.5亿元、虚拟竞猜销售1.9亿元。相比2015年亚洲杯,本届亚洲杯竞猜型游戏总销量增长100.2亿元,增长137%。

当周传统足彩14场胜负、任选9场各开奖4期,分别比上周多1期;4场进球开奖5期,比上周多2期;6场半全场开奖5期,比上周多1期,总销量2.52亿元,筹集公益金5563万元。当周销量比上周增加1.24亿元,环比增长97.07%;比去年同期(14场胜负、任选9场各、4场进球、6场半全场胜负各开奖4期)增加2334万元,同比增长10.17%。

14场胜负销售1.66亿元,开出1注500万元头奖。当周足彩开奖“遇冷”,在4期开奖中,有3期头奖空开,另外1期也仅开出1注头奖。1月28日开奖的第19012期、1月31日开奖的第19013期、2月3日开奖

的第19014期连续3期头奖空开,这在以往并不多见。其中,第19013期,英超纽卡斯尔主场击败曼城的比赛,猜对比例仅为1.81%。

截至第19015期开奖结束,14场胜负游戏在2019年共开出8注100万元以上大奖,其中包括2注500万元。

## 7 星彩开出 1 注 500 万

当周7星彩销售3812万元,筹集公益金1410万元。当周销量比上周增加154万元,环比增长4.22%;比去年同期增加317万元,同比增长9.07%。当周开出1注500万元头奖,花落安徽。截至第19015期开奖结束,7星彩在2019年共开出5注头奖,全部为500万元大奖。

当周排列3销售1.17亿元,筹集公益金4009万元。当周销量比上周增加247万元,环比增长2.14%;比去年同期增加731万元,同比增长6.61%。当周共有2期返奖率超过53%,1月30日开奖的第19030期和2月3日开奖的第19034期的返奖率均超过71%。

当周排列5销售7938元,筹集公益金2937万元。当周销量比上周减少124万元,环比降低1.53%;比去年同期增加489万元,同比增长6.57%。当周开出397注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,且均超过了100%。1月30日开奖的第19030期返奖率达131%,2月3日开奖的第19034期的返奖率为102%。截至第19034期开奖结束,排列5在2019年共开出17768注10万元大奖。

●省市专递

助力贫困儿童健康成长

## 海南体彩收到一封感谢信

近日,海南省体彩中心收到一封来自海南省妇联和海南省儿童福利会的感谢信,感谢海南体彩在关爱贫困儿童,促进贫困儿童健康成长与平等发展方面所做的爱心善举。

发自内心的真情实感流淌在字里行间,这是省妇联和省儿童福利会的心声,也是所有得到体彩资助儿童的心语,更是中国体育彩票关爱儿童,尤其是帮扶困境儿童凝结的丰硕果实。

信中写道:关爱贫困儿童,促进贫困儿童健康成长与平等发展,是海南省妇联携手海南省儿童福利会致力辅助党和政府发展儿童少年教育福利事业,落实儿童民生,维护贫困儿童权利的具体行动。长期以来,在您与社会各界的爱心支持与参下,我们实施的“春蕾计划”等爱心公益事业取得了稳健发展。“春蕾计划”汇集善款近1000万元,创建了春蕾学校6所、“春蕾班”82个,帮扶了贫困和困境儿童1万多人次。在爱心的浇灌下,春蕾儿童健康成长、悄然绽放。

体彩关爱留守老人和孩子

## 开封村民春节回乡当面致谢

1月25日,一行人走进河南省体彩管理中心开封分中心办公室,声称要感谢体育彩票。原来,一个月前,开封体彩分中心对通许县竖岗镇前付村进行了一次爱心捐助。该村地处偏远,全村不到2000人,有一半以上常年外出打工,当地多为留守老人、小孩,村子发展滞后。开封分中心本着支援农村发展、关爱留守老人,用爱心作公益的目的,向该村捐赠了一批大米和食用油。

中国体育彩票是国家公益事业,关爱弱势群体、为公益事业奉献力量是分内之事,没想到的是,当一些回乡过年的村民听说体彩中心对该村进行捐助后,一定要到开封分中心当面感谢,这才有了开头的一幕。

村民不仅对开封体彩表示感谢,还表示今后一定会支持体育彩票,宣传体育彩票的公益性,为公益体彩注入一份力量。

(刘云飞)



感谢信

附:2019年第5周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.69亿	2.41亿	1815万	2.78%	4237万	6.75%
7星彩	3821万	1410万	154万	4.22%	317万	9.07%
排列3	1.17亿	4009万	247万	2.14%	731万	6.61%
排列5	7938万	2937万	-124万	-1.53%	489万	6.57%
传统足彩	2.52亿	5563万	1.24亿	97.07%	2334万	10.17%
竞彩	29.22亿	5.25亿	-11.98亿	-29.08%	13.89亿	90.63%
合计	40.80亿	9.06亿	-10.52亿	-20.51%	14.70亿	56.33%